ПРОТОКОЛ

Заседания антикоррупционной комиссии по противодействию коррупции в МАДОУ № 100
04.05.2016 года                                                                                     № 3
г. Казань
Присутствовали: 6 человек

Председатель комиссии – Абдрахманова Э.М.. заведующая.
 Члены комиссии: Е.В. Жемкова - председатель профсоюзной организации  ДОУ

Якупова А.Н. – старший воспитатель

Сайфутдинова Г.М. – воспитатель, секретарь
Никитина С.А.– председатель родительского комитета

ПетруньМ.В.-  родитель

Повестка дня:

I.  Внесение изменений в Положение по  противодействию коррупции в МАДОУ № 100
СЛУШАЛИ:

Якупову А.Н., воспитателя, представителя трудового коллектива МАДОУ № 100

РЕШИЛИ:

1. Комиссии внести изменения в Положение по  противодействию коррупции в МАДОУ № 100  и принять к исполнению.
2.  Сайфутдновой Г.М. воспитателю, разместить на сайте учреждения локальные нормативные акты по противодействию коррупции в срок до 13.05.2016 года.

Председатель комиссии                                            Абдрахманова Э.М.

 Секретарь  комиссии                                                  Сайфутдинова Г.М.